# פנינים לשבת

ממעייני היהדות

פרשת "וישב"

כ' בכסלו תשע"ד, (23/11/2013)

מוקדש לע.ג. בתנו היקרה

**אודליה פינקלר ע"ה**

בת זהבה ושמעון תורג'מן יבדלא"ו
נלב"ע ביום שלישי כ"ו סיון תשע"ג

ת.נ.צ.ב.ה

ליקט וערך:
שמעון תורג'מן

ירושלים תל אביב חיפה באר-שבע חשפונאים
16:01 16:16 16:05 16:17 16:18
17:15 17:16 17:14 17:17 17:16

כניסת שבת

יציאת השבת

## תוכן עניינים

לא רק שאנו עלולים לפצוע אותה, אלא גם להחדיר חיידקים וליצור זיהום קשה. אם כבר אתם מכניסים משהו לאוזן, היצמדו למקלות האוזניים וגם איתם עבדו בעדינות ולא עד מעמקי האוזן.

– תרגילי לסת יכולים למנוע בעיות עתידיות. פתיחה וסגירה נמרצת של הלסתות פעם ביומיים, תעזור לשמור על תעלות האוזניים פתוחות באופן קבוע ותמנע הצטברות של נוזלים.

**כ' כסלו תש"ט 22.12 1948 החל מבצע "חורב"**

מבצע "חורב" שנקרא על שם אחד משמותיו של הר סיני היה הגדול במבצעי צה"ל. מבצע שילב כוחות ים, יבשה ואויר נועד לגרש סופית את האויב המצרי משטח ישראל ולהשמיד הכוחות שהשתתפו במבצע היו: חטיבת גולני, חטיבת הנגב, החטיבה המשורינית, חטיבת החרושת וחטיבת אלכסנדרוני.